КОМИТЕТ ПО ТРУДУ и  ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«  / < f  » 2025 года

о  внесении изменения в приказ комитета по труду и занятости населения
Ленинградской области от 2 марта 2021 года № 3 «Об утверждении

административного регламента комитета по труду и занятости населения
Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных
приказов комитета по труду и занятости населения Ленинградской

области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по труду
и занятости населения Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

Внести в административный регламент комитета по труду и занятости
населения Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по труду
и занятости населения Ленинградской области от 2 марта 2021 года № 3,
изменение, заменив в абзаце втором пункта 47 слова «размещения
(опубликования) правовых актов Ленинградской области на официальном
интернет-портале Администрации Ленинградской области в сети «Интернет»
(www.lenobl.m)» словами «официального опубликования правовых актов
Ленинградской области в официальном сетевом издании «Электронное
опубликование документов» (www.npa47.ru)».

Председатель комитета
по труду и занятости населения
Ленинградской области Ю.В. Косарева

Государственный
регистрационный номер; Лв
Дата государственной
регистрации;